Thương hiệu Hình Ảnh Sản phẩm Model Diễn giải/Đặt tính kỹ thuật
Bảng giá (chưa
VAT 8%)
Chống sét lan truyền Type 2
PIIIM 275 DS/3+1
(art : 27023)
Uc = 275VAC, 3P, 4 pole
Imax (8/20) 50kA

Biến dòng thứ tự không , D=70mm, Current setting
400A
1,367,900
CTZ 105
Biến dòng thứ tự không , D=105mm, Current
setting 600A
3,983,400
CTZ 140
Biến dòng thứ tự không , D=140mm, Current
setting 1000A
4,432,100
Thương hiệu Hình Ảnh Sản phẩm Model Diễn giải/Đặt tính kỹ thuật
Bảng giá (chưa
VAT 10%)
Đế biến dòng Phụ kiện kèm theo nếu dùng MCT có đế 32,800
MT5/1/5/0050 MCT 50/5A, Class 1, 5VA 339,200
MT5/1/5/0060 MCT 60/5A, Class 1, 5VA 339,200
MT5/1/5/0100 MCT 100/5A, Class 1, 5VA 361,100
MT5/1/5/0150 MCT 150/5A, Class 1, 5VA 339,200
MT5/1/5/0200 MCT 200/5A, Class 1, 5VA 262,600
MT5/1/5/0250 MCT 250/5A, Class 1, 5VA 262,600
MT5/1/5/0300 MCT 300/5A, Class 1, 5VA 262,600
MT5/1/5/0400 MCT 400/5A, Class 1, 5VA 295,500
Biến dòng đo lường
Cấp chính xác 1, Class
MT5/1/15/1000 MCT 1000/5A, Class 1, 15VA 612,800
MT5/1/15/1200 MCT 1200/5A, Class 1, 15VA 656,600
MT5/1/15/1600 MCT 1600/5A, Class 1, 15VA 755,100
MT5/1/15/2000 MCT 2000/5A, Class 1, 15VA 831,700
MT5/1/15/2500 MCT 2500/5A, Class 1, 15VA 995,800
MT5/1/15/3000 MCT 3000/5A, Class 1, 15VA 1,094,300
MT5/1/15/3200 MCT 3200/5A, Class 1, 15VA 1,149,100
MT5/1/15/4000 MCT 4000/5A, Class 1, 15VA 1,357,000
MT5/1/15/5000 MCT 5000/5A, Class 1, 15VA 1,652,500
MT5/1/15/6000 MCT 6000/5A, Class 1, 15VA 2,385,700
Biến dòng đo lường MT5/1/15/0400 MCT 400/5A, Class 1, 15VA 525,300
MCT,
Cấp chính xác 1, Class
MT5/1/15/0800 MCT 800/5A, Class 1, 15VA 634,700
Đế biến dòng Phụ kiện kèm theo nếu dùng PCT có đế 32,800
MT5/5P10/15/0100 PCT 100/5A, Class 5P10, 15VA 2,387,800
MT5/5P10/15/0150 PCT 150/5A, Class 5P10, 15VA 2,587,000
MT5/5P10/15/0200 PCT 200/5A, Class 5P10, 15VA 2,587,000
MUN HEAN
(Taiwan)
MUN HEAN Biến dòng thứ tự không □(ZCT)
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG -  MCT
MT5/1/5/0500 MCT 500/5A, Class 1, 5VA 394,000
MCT,
MT5/1/5/0600 MCT 600/5A, Class 1, 5VA 394,000
5VA & 15VA
MT5/1/5/0800 MCT 800/5A, Class 1, 5VA 481,500
MUN HEAN
(Malaysia)
( Giá bán chưa bao gồm đế biến
dòng)
MT5/1/15/0600 MCT 600/5A, Class 1, 15VA 558,100
15VA
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - PCT
MT5/5P10/15/0250 PCT 250/5A, Class 5P10, 15VA 2,387,800
MT5/5P10/15/0300 PCT 300/5A, Class 5P10, 15VA 836,100
MT5/5P10/15/0400 PCT 400/5A, Class 5P10, 15VA 836,100
MT5/5P10/15/0500 PCT 500/5A, Class 5P10, 15VA 1,293,500
MT5/5P10/15/0600 PCT 600/5A, Class 5P10, 15VA 1,293,500
MT5/5P10/15/1200 PCT 1200/5A, Class 5P10, 15VA 1,393,100
MT5/5P10/15/1600 PCT 1600/5A, Class 5P10, 15VA 1,393,100
MT5/5P10/15/2000 PCT 2000/5A, Class 5P10, 15VA 1,532,100
MT5/5P10/15/2500 PCT 2500/5A, Class 5P10, 15VA 1,592,300
MT5/5P10/15/3000 PCT 3000/5A, Class 5P10, 15VA 1,790,300
MT5/5P10/15/3200 PCT 3200/5A, Class 5P10, 15VA 1,790,300
MT5/5P10/15/4000 PCT 4000/5A, Class 5P10, 15VA 1,889,900
MT5/5P10/15/5000 PCT 5000/5A, Class 5P10, 15VA 2,108,800
MT5/5P10/15/6000 PCT 6000/5A, Class 5P10, 15VA 5,969,600
Thương hiệu Hình Ảnh Sản phẩm Model Diễn giải/Đặt tính kỹ thuật
Bảng giá
(chưa VAT 8%)
Công tắc chuyển mạch vôn CV34 Công tắc chuyển mạch vôn, 7 vị trí, ( 48*60mm) 248,400

THD-v, VA, P, Var,
4,815,100
Bộ Điều Khiển Tụ Bù, màn hình
LCD
MSC- 12N
Bộ điều khiển tụ bù 12 cấp, 220/415V, 50Hz,  THD-i
THD-v, VA, P, Var,
6,456,600
Bộ Điều Khiển Tụ Bù, màn hình
LCD, Modbus RS 485
MPC 14
Bộ điều khiển tụ bù 14 cấp, 220/415V, 50Hz,  THD-i
THD-v, VA, P, Var,  Modbus RS485
13,569,800
Biến dòng bảo vệ PCT,
MT5/5P10/15/0800 PCT 800/5A, Class 5P10, 15VA 1,293,500MUN HEAN
(Malaysia)
Cấp chính xác 5P10, 15VA
MT5/5P10/15/1000 PCT 1000/5A, Class 5P10, 15VA 1,393,100
( Optional 5P20, 20VA..)
BỘ ĐIỀU KHIỂN TỤ BÙ
MUN HEAN
(China)